PARÁGRAFO: La anterior suma deberá ser indexada, de acuerdo al índice de precios al
consumidor, desde el 17 de enero de 2012 hasta cuando se produzca su pago.

SEXTO: Condenar a Pablo Antonio Pinto Pinto, a cancelar a Aquileo Rueda Pinto, la suma de
DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS UN PESO
CON 50/100 MCTE ($2.762.401,50) por concepto de indemnización por despido injusto, suma
que deberá ser indexada, de acuerdo al índice de precios al consumidor, desde el 17 de enero de
2012 hasta cuando se produzca su pago.

SEPTIMO: (sic) NEGAR las demás pretensiones de la demanda, por lo consignado en la parte